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Eval.

Resultado por Dependencia Programatica Presupuestal Indicadores
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89.56%
88.80%
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84.01%
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97.90%
87.84%
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98.75%
91.72%
99.18%
96.63%
88.45%
98.01%
98.49%
94.02%
99.65%
88.87%
87.02%
99.11%
97.77%
93.59%

99.01%
92.26%
94.04%
91.96%
96.43%
88.63%
88.80%
92.52%
87.37%
88.92%
93.17%
85.58%
83.61%
85.32%
77.46%
84.09%
82.01%
72.53%
69.44%
66.79%

52.33%
94.87%
99.79%
99.00%
95.38%
89.45%
99.70%
98.78%
98.20%
89.62%
95.63%
96.80%
87.66%
90.35%
98.94%
100.00%
93.53%
96.39%
100.00%
100.00%
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GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA

COORDINACION DE GABINETE

SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

OFICIALIA MAYOR

COMUNICACION SOCIAL

SECRETARIA DE HACIENDA

SECRETARIA DE LA HONESTIDAD Y LA FUNCION PUBLICA
SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA

SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA, DESARROLLO URBANO Y REORDENACION TERRITORIAL

SECRETARIA DE ECONOMIA E INNOVACION

SECRETARIA DE TURISMO

SECRETARIA DE EDUCACION

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO SUSTENTABLE
SECRETARIA DE BIENESTAR

SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL

DIRECCION DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO
SECRETARIA DE CULTURA

SECRETARIA DE INCLUSION SOCIAL E IGUALDAD DE GENERO
SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA

SECRETARIA PARA EL MANEJO, SANEAMIENTO Y PROTECCION DEL AGUA
CONSEJERIA JURIDICA
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Entidad Resultado Lugar
ISEP 92.97% 1
ICOBACH 92.29% 2
ISSSTECALI 92.24% 3
INDIVI ESTATAL | 91.66% 4
ICEA 90.82% 5
UPBC 89.12% 6
ICECYTE 88.58% 7
ICONALEP 88.18% 8
IPEBC 88.18% 9
ICAT 87.17% 10
IMOS 86.63% n
CESPT 85.22% 12
INIFE - BC 84.93% 13
uTT 83.78% 14
ICESPE 82.77% 15
CESPM 82.39% 16
CESPTE 81.77% 17
ADMICARGA 81.45% 18
cMC 80.43% 19
JUEBC
FIARUM

FOGABAC

Tablero de Control Entidades Ingresos Propios

BAJA
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GOBIERNO DEL E STADO

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

indice indice indice
Programatico Presupuestal Indicadores

98.33% 87.28% 100.00%
94.88% 91.98% 99.77%
96.51% 87.44% 99.20%
92.11% 89.63% 100.00%
96.99% 86.00% 90.26%
98.01% 79.90% 99.62%
95.12% 81.06% 100.00%
98.65% 81.33% 80.54%
98.46% 78.79% 93.97%
95.33% 78.08% 100.00%
95.09% 77.19% 100.00%
99.10% 73.01% 90.74%
90.99% 82.70% 71.81%
90.51% 76.67% 92.39%
93.25% 71.46% 97.39%
95.18% 69.77% 94.33%
94.09% 68.70% 97.82%
91.00% 70.10% 100.00%
97.65% 82.73% 0.00%
96.27% 73.57% 4.56%
98.44% 51.33% 99.66%
85.87% 62.49% 85.71%
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Tablero de Control Entidades solo Subsidio

Entidad Resultado Lugar
INJUVEN 93.92% 1
CCL 92.34% 2
CAME 91.63% 3
CESISPE 90.57% 4
COPLADE 89.35% 5
PPA 87.27% 6
‘UIBC 86.77% 7
‘ISCBC 86.67% 8
INDE BC 85.60% 9
SESEA 84.38% 10
CEJUM 84.09% n
‘INMUJER 83.82% 12
‘CEE 81.70% 13
ISESALUD
APIBC
DIF ESTATAL
‘FPPTBC
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indice indice indice
Programatico Presupuestal Indicadores

94.88% 91.98% 99.77%
98.69% 85.73% 100.00%
86.39% 94.14% 100.00%
98.45% 86.50% 79.41%
96.70% 82.46% 94.45%
94.65% 78.82% 100.00%
96.29% 76.50% 100.00%
95.68% 77.76% 95.19%
99.37% 7.71% 100.00%
92.20% 75.00% 100.00%
81.07% 84.35% 94.90%
86.87% 82.39% 78.78%
93.29% 68.77% 100.00%
94.67% 63.89% 85.18%
96.50% 58.31% 83.32%

87.01% 65.39% 84.30%

71.11% 48.46% 97.91%




Glosario Entidades

ACRONIMO
COPLADE

CcMC

INDIVI ESTATAL

ISSSTECALI

ISESALUD
CAME

IPEBC

DIF ESTATAL

GOBIERNO DEL E STADO

DESCRIPCION
COMITE DE PLANEACION PARA EL DESARROLLO DEL ESTADO
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CENTRO METROPOLITANO DE CONVENCIONES

ADMINISTRADORA DE LA VIA CORTA TIJUANA - TECATE

COMISION ESTATAL DEL AGUA

COMISION ESTATAL DE SERVICIOS PUBLICOS DE MEXICALI

COMISION ESTATAL DE SERVICIOS PUBLICOS DE TIJUANA

COMISION ESTATAL DE SERVICIOS PUBLICOS DE ENSENADA

COMISION ESTATAL DE SERVICIOS PUBLICOS DE TECATE

INSTITUTO DE LA INFRAESTRUCTURA FiSICA EDUCATIVA DE BAJA CALIFORNIA

UNTA DE URBANIZACION DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL

FIDEICOMISO PUBLICO DE ADMINISTRACION DE FONDOS E INVERSION DEL TRAMO CARRETERO
CENTINELA - RUMOROSA

INSTITUTO PARA EL DESARROLLO INMOBILIARIO Y DE LA VIVIENDA PARA EL ESTADO DE BAJA
CALIFORNIA

INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL GOBIERNO Y MUNICIPIOS
DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

INSTITUTO DE SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

COMISION DE ARBITRAJE MEDICO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

INSTITUTO DE PSIQUIATRIA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

INSTITUTO DE LA MUJER PARA EL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

INSTITUTO DE CAPACITACION EN ALTA TECNOLOGIA DE BAJA CALIFORNIA




Glosario Entidades (8. macea GISEDED

GOBIERNO DEL E STADO

GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA

ACRONIMO DESCRIPCION
FONDO DE GARANTIAS COMPLEMENTARIAS Y CREDITOS PUENTE

FIDEICOMISO PUBLICO PARA LA PROMOCION TURISTICA DE BAJA CALIFORNIA
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DE BAJA CALIFORNIA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
INSTITUTO DE SERVICIOS CULTURALES DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

INSTITUTO DEL DEPORTE Y LA CULTURA FiSICA DE BAJA CALIFORNIA

INSTITUTO DE SERVICIOS EDUCATIVOS Y PEDAGOGICOS

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TIJUANA

COMISION ESTATAL DEL SISTEMA PENITENCIARIO

UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE BAJA CALIFORNIA

PROCURADURIA DE PROTECCION AL AMBIENTE PARA EL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE BAJA CALIFORNIA

CENTRO DE JUSTICIA PARA MUJERES

UNIVERSIDAD POLITECNICA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

COMISION ESTATAL DE ENERGIA DE BAJA CALIFORNIA

INSTITUTO DE MOVILIDAD SUSTENTABLE DE BAJA CALIFORNIA

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION
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